
ZARZĄDZENIE NR FIN/190/2025 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie przekazania mienia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie ZKiW w Rywałdzie oddział w Szpęgawsku  oleju opałowego grzewczego w 

ilości 800 l. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2025 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 


